«Светловский Вестник»
____________________________________________________________________
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый
Газета распространяется бесплатно                                          27 июля 2021 года №30
В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Решение Совета депутатов № 167 от 27.07.2021 «О порядке поощрения в 2021 году главы сельского поселения Светлый за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый».

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2021                                                                   			                           №167
п. Светлый

	О порядке поощрения в 2021 году главы сельского поселения Светлый за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.07.2021 № 407-рп «О порядке поощрения в 2021 году в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре региональной управленческой команды за достижение значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации  и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и о признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», уставом сельского поселения Светлый:
1. Утвердить порядок поощрения в 2021 году главы сельского поселения Светлый за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и действует до 31 декабря 2021 года.

Председатель Совета поселения                                      Ф.К. Шагимухаметов
(Глава сельского поселения)

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Светлый
от 27.07.2021 № 167
Порядок
поощрения в 2021 году главы сельского поселения Светлый за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
 (далее – Порядок)

1. Порядок определяет механизм поощрения главы сельского поселения Светлый за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
[bookmark: Par5]2. Поощрение главы сельского поселения Светлый осуществляется  путем выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий за достижение наилучших значений показателей деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
	3. Глава сельского поселения Светлый поощряется в размере 10 680 рублей с учетом налога на доходы физических лиц за счет средств дотации (гранта), предоставленной (предоставленного) в форме межбюджетных трансфертов, передаваемые из бюджета муниципального района в бюджеты поселений за счет средств бюджета Березовского района.

[bookmark: _GoBack]
Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Перова Диана Васильевна

Ответственные за выпуск Перова Диана Васильевна
Телефон 8(34674)58-5-25

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз.